[اسراء: 88]

ترجمه: بگو اگر انس و جن گرد آیند، بر آنکه مثل این قرآن آورند، هرگز نمی‌توانند مثل اش آورند و اگرچه برخی از آنان یاور برخی (دیگر) باشند.

به این ترتیب، معجزه‌ای که رسول الله ﷺ برای اثبات نبوت‌اش مردم را چلنج داد، همین قرآن کریم است.

برادر شما عطاء ابن خليل ابورشته

8 رمضان 1438 هـ.ق

3 جون 2017 م